O INSCRIPCIONES VALPARAISO SPORTING

Pr:"SAVITAR"

1.200 Mts. Clasico Handicap.
TOQUE Y ROTACION (-4)
GRANDE JOACO (-1)
LIBARDONES
JUAN ES BRAVO
RAIMUNDO A
FOR THE GOOD TIME
YA DEPOSITE

ALEXANDER SELKIRK
UNTIL SUNRISE

HUMOR GENIAL

ZULAIDY

EL MECHUDO

Total inscritos: 12 Abierta.

F.S. ANULADO
ROCOPIDIKE (42)

Pr: "QUEILEN"
1.100 Metros. Ind. 20-14.

MAXXIMUS

GRAN NONO
BLACKDOOR
FAST ROCK
ABSHERON

LORD DADDY
MATIUS

ME ALEGRA TODO

Total inscritos: 8 Abierta.

F.S. ANULADO
YA DEPOSITE (24)

Pr:"QUIMBQO"
1.100 Metros. Ind. 13-10.

CAPONE

CAT BAY

IRON POWER

VAN COURT

ADOLF

AL HAKAM

BONE LESS

NEBAK

Total inscritos: 8 Abierta.

Pr: "QUILATERA"
1.100 Metros. Ind. 9-8.

BEST CALL
CERBERO
CUGARAT

EL GRAN TORNADO
EL MECHUDO
GRAND ELEPHANT
LAGO EN EL CIELO
UNIKA

VICTORY CHROME
MALDOTTI
ZOONDERCAK

Total inscritos: 11 Abierta.

E.S. REAJUSTADO

SPORTING MIERCOLES 08 DE DICIEMBRE DE 2021 (Pista: Ar ena)
Pr: "QUEMADA" Pr: "QUINCY"
1.100 Metros. Ind. 7-6. 1.100 Metros. Ind. 1.
35 61
29 58 ASCOT LADY 7 57 BACHATA ROSA 156
29 58 ASCOT RAIN 7 57 GORDO REVOLTOSO 156
26 56 EL INFLUYENTE 7 57 GRANDE Y COMODA 156
2555 ES TREMENDA 7 57 ILDON 156
24 54 |LUKAKU 7 57 LEAFPAD 156
24 54 MICHELITINA 7 57 NATASHA ROSTOVA 156
22 52 SOY PULLAMI 7 57 VICTORY SPIRIT 156
21 51 AUDEMARS 6 56 YAMBICA 156
20 50 JARRA DE VINO 6 56 Total inscritos: 8 Abierta.
15 49 LUCILA ESTER 6 56
949 Ml GRAN AMIGA 6 56 Pr: "OUINCAHUE"
PAR DE PIROS 6 56 1.200 Metros. Ind. 14 e Inf.
SILVESTRIN 6 56
Total inscritos: 13 Abierta. COSAS IMPOSIBLES (-1) 14 59
BEST COMPANY 12 58
Pr: "QUILCHICA" XCARET PLUS 11 57
1.100 Metros. Ind. 5-3. DESERT CONQUER 10 56
MAJESTIC CHROME 955
20 58 CARIBEAN PASSION 5 57 CALIFORNIA SPRING 7 53
19 57 CARMEN CARMELA 557 FEDERICO EL GRANDE 7 53
18 56 INDIAN STRONG 5 57 Total inscritos: 7 Abierta.
18 56 ROYAL SEAL 557
17 55 SCAT DIAMOND 557
17 55 A LA ORDEN 4 56 F.S. ANULADOS
16 54 LLAMADA DE ALERTA 4 56
15 53 ONLINE 456 FOR THE GOOD TIME  (24)
DON'T CRY BE HAPPY 355 MAXXIMUS (20)
HERMANO QUERIDO 355 GRAN NONO (29)
RUIDO 355
VILLA SERRANA 355
Total inscritos: 12 Abierta. Pr: "OUINCHALI"
1.300 Metros. Ind. 18-12.
Pr: "QUILAMUTA"
13 58 1.100 Metros. Ind. 3-2. MARCHA Y GANA 17 58
12 57 LAVAZZI 16 57
11 56 EL IMPARABLE 3 57 GRAND BROTHER 15 56
11 56 INGENIERO MARIO 3 57 ZULAIDY 15 56
10 55 SANCTI PETRI 3 57 SABE CONSOLAR 12 53
10 55 BIG DYLAN 2 56 Total inscritos: 5 Abierta.
10 55 DONA GABINA 2 56
10 55 FAST COURT 2 56 F.S. FUERA DE CONDICION
JUSTICE DIVINE 2 56
LOKOMIA 256 HUMOR GENIAL (20)
NICODEMUS 2 56
SANGRE MALEVA 2 56 Pr: "QUITO"
SEABOARD 2 56 1.200 Metros. Machos y Hembras
9 57 Total inscritos: 11 Abierta. 3 afos perdedores. Serie A.
9 57 Pr: "QUE TIPO"
9 57 1.100 Metros. Ind. 1. BRIBONZUELO (USA) 57
9 57 ALADDIN PRINCE 156 PANTHRO 57
9 57 DEL ROCIO 156 POSTIFY 57
9 57 ERVITI 156 THE FASTER 57
9 57 FANTASTICO DAR 1 56 Total inscritos: 4 Abierta.
9 57 FIREFLY 156
9 57 GALICIO 156
8 56 JEREMY 156 FE.S.S/CERT.VETERINARIO
8 56 LA HADA MADRINA 156
MUSLERA 156 DEL ROCIO (J. Gonzéalez M.)
POSSY CANDY 156 GONUL (A. Norambuena)
TAISHAN 156 STACY MALIBU (A. Norambuena)
TATA JIMMY 156

DEL ROCIO

(-2)

Total inscritos: 12 Abierta.

LOS RETIROS Y COMPROMISOS DE
MONTA SE RECIBEN HOY LUNES
06 DE DICIEMBRE HASTA LAS 13:00 HRS




Pr: "OUIROMANTE"
1.100 Metros. Hembras de 3 afios

perdedoras. Serie B.
CLAVE MAESTRA
GONUL
LA INDUDABLE
LADY VIOLET
PARAISO MAYA
ROCIO ZUCRU
SEIS DE CARO
THE HANDY
Total inscritos: 8 Abierta.

Pr: "QUINTILLA"

1.100 Metros. Hembras de 3 afios

perdedoras. Serie B.
KASSANA
LA CHIVITO
LAGUNA GALLETUE
REQUINOA BRAVA
ROSITA LINDA
STACY MALIBU
TE RECORDARE
VAIKABA PAY
Total inscritos:

8 Abierta.

55
55
55
55
55
55
55
55

55
55
55
55
55
55
55
55

Pr: "QUISCA"
1.100 Metros. Machos de 4 afos

y mas perdedores.
CANASTERO
CARLY BOY
DOZE CAT
ENTRATE NUNCA
HERMANO FIEL
OLD BOB
RED BLOSSOM
SOCIEGATE PAPURRI
TENDIDO CERO
Total inscritos: 9 Abierta.
Pr: "QUE SE DICE"
1.100 Metros. Hembras de 4 afios

y mas perdedoras.
DE REIRSE
FOREVER PULL
LADY MILLION
LAST LOOK
OHH DARLING
Total inscritos:

5 Abierta.

57
57
57
57
57
57
57
57
57

55
55
55
55
55

NOTA: De no tener los inscritos

necesarios en los Prs. "QUIROMANTE" y

"QUINTILLA" , se uniran en uno.

NOTA: De no tener los inscritos
necesarios en los Prs. "QUISCA" y

"QUE SE DICE", se uniran en uno.

JINETES SUSPENDIDOS

LUIS RODRIGUEZ
NICOLAS RAMIREZ
VICTOR RAMIREZ
Alvaro Apablaza
Antonio Pefa
Carlos Fernandez
Cristian Bobadilla
Diego Miranda
Gerson Inostroza
José Cueto
Nicolas Castro
Nomar Oliveros
Pedro Robles
Victor Bracetti

(CyE)

(alta médica)
(alta médica)
(alta médica)
(alta médica)
(reposo médico)
(alta médica)
(alta médica)
(alta médica)
(alta médica)
(reposo médico)
Peso minimo 53 Kilos.

E.S. CON REPOSO MEDICO:

BUCINDA (L. Machulas)
(hasta el 11 de diciembre de 2021)

LOS RETIROS Y COMPROMISOS DE

MONTA SE RECIBEN HOY LUNES

06 DE DICIEMBRE HASTA LAS 13:00 HRS




